
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» 

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря 2020 № 54

«О начале разработки проекта планировки и 
проекта межевания территории под строительство 
линейного объекта: «Газоснабжение деревни 
Кошелево, деревни Новенькое, деревни Межево, 
деревни Лукино, деревни Меженино, деревни 
Сентюрино Городенского сельского поселения 
Конаковского района Тверской области»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании ст.24 Градостроительного Кодекса РФ, руководствуясь Уставом МО 
Городенского сельского поселения, в целях реализации проекта по строительству 
линейного объекта: «Газоснабжение деревни Кошелево, деревни Новенькое, деревни 
Межево, деревни Лукино, деревни Меженино, деревни Сентюрино Городенского 
сельского поселения Конаковского района Тверской области», приняв во внимание 
Муниципальный контракт на выполнение проектных и изыскательских работ по объекту: 
«Межпоселковый газопровод в деревне Кошелево, деревне Новенькое, деревне Межево, 
деревне Лукино, деревне Меженино, деревне Сентюрино Городенского сельского 
поселения Конаковского района Тверской области» № 0136300029516000003/1 от 
05.08.2016 г., на основании обращения администрации Конаковского района Тверской 
области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать разработку проекта планировки и проекта межевания территории 
под строительство объекта: «Газоснабжение деревни Кошелево, деревни Новенькое, 
деревни Межево, деревни Лукино, деревни Меженино, деревни Сентюрино Городенского 
сельского поселения Конаковского района Тверской области;

2. Разработчиком проекта считать Администрацию Конаковского района 
Тверской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для 
официального опубликования правовых актов в течение трех дней после его принятия;

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава
Городенского сельского поселения Е.В. Корнева


